
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL 

 

 

TABELA DE VALORES DOS CARGOS EM COMISSÃO ESPECIAIS 

LEI COMPLEMENTAR Nº654/2016 

(DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016) 

 

CC R$900,00 

 

CC-1 

 

R$890,00 

CC-2 R$885,00 

CC-3 R$880,00 

 

CC-4 

 

R$880,00 

 

CC-5 

 

R$880,00 

CC-6 R$880,00 

FC-01 R$880,00 

 

 

TABELA DE VALORES DOS CARGOS EM COMISSÃO ESPECIAIS 

Art.7º- LEI COMPLEMENTAR Nº740/2022 

(DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022) 

 

CC  

 

 

R$1.412,00 

 

CC-1 

CC-2 

CC-3 

 

CC-4 

 

CC-5 

CC-6 

FC-01 

 

 

 

 

 



 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL 

 

 

TABELA DE VALORES DOS SUBSIDIOS DO PREFEITO, VICE-PREFEITO 

E SECRETÁRIOS – LEGISLATURA 2021/2024 

LEI COMPLEMENTAR Nº596/2012 

(DE 04 DE OUTUBRO DE 2012) 

 

NOMECLATURA VALORES 

PREFEITO MUNICIPAL R$24.000,00 

VICE-PREFEITO MUNICIPAL R$16.000,00 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS R$6.000,00 

 


